
SN Üniversite Türü Üniversite Adı Program Adı En Küçük Puan En Büyük Puan

1 VAKIF KOÇ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk (Burslu) 527,16858 558,22115

2 VAKIF İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Hukuk (Burslu) 525,78762 552,60487

3 DEVLET GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk (Fransızca) 522,67095 557,60596

4 VAKIF TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Hukuk (Burslu) 511,46057 524,35021

5 VAKIF İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Hukuk (%50 İndirimli) 497,14206 520,41920

6 DEVLET BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk 496,68948 548,27159

7 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ Hukuk (UOLP-Hamburg Üniversitesi) (Ücretli)494,11477 521,65991

8 VAKIF ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk (Burslu) 490,95125 517,20045

9 VAKIF YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk (Burslu) 489,54203 527,72198

10 VAKIF ALTINBAŞ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk (UOLP-Köln Üniversitesi) (Burslu)479,33290 480,00542

11 DEVLET ANKARA ÜNİVERSİTESİ Hukuk 471,29194 526,85957

12 VAKIF BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk (Burslu) 466,07650 491,67856

13 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Hukuk 463,98076 491,53515

14 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ Hukuk 460,70338 517,58278

15 VAKIF BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Hukuk (Burslu) 452,87011 465,16215

16 VAKIF İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk (Burslu) 452,17460 479,44655

17 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk 451,03838 480,33477

18 DEVLET ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 450,06356 468,74194

19 VAKIF İBN HALDUN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk (Burslu) 449,31149 513,11936

20 DEVLET TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk 442,37963 488,34131

21 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk (İÖ) 440,43624 461,87805

22 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Hukuk 438,49993 463,73474

23 VAKIF MEF ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk (Burslu) 438,17622 449,54486

24 VAKIF KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk (Burslu) 437,63930 459,96282

25 DEVLET DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Hukuk 436,94725 501,18708

26 VAKIF ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Hukuk (Burslu) 436,88630 458,30481

27 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Hukuk 435,47497 451,25797

28 VAKIF İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk (Burslu) 434,25049 471,48583

29 VAKIF İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ Hukuk (Burslu) 434,12569 450,02157

30 DEVLET ANADOLU ÜNİVERSİTESİ (ESKİŞEHİR) Hukuk 433,57989 486,10680

31 VAKIF ANKARA MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ Hukuk (Burslu) 432,54701 449,39303

32 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ Hukuk 429,93886 448,77123

33 DEVLET AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA) Hukuk 429,87547 474,04940

34 DEVLET ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 429,72506 439,48928

1 DEVLET GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk (Fransızca) 522,67095 557,60596

2 DEVLET BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk 496,68948 548,27159

3 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ Hukuk (UOLP-Hamburg Üniversitesi) (Ücretli)494,11477 521,65991

4 DEVLET ANKARA ÜNİVERSİTESİ Hukuk 471,29194 526,85957

5 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Hukuk 463,98076 491,53515

6 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ Hukuk 460,70338 517,58278

7 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk 451,03838 480,33477

8 DEVLET ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 450,06356 468,74194

9 DEVLET TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk 442,37963 488,34131

10 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk (İÖ) 440,43624 461,87805

11 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Hukuk 438,49993 463,73474

12 DEVLET DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Hukuk 436,94725 501,18708

13 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Hukuk 435,47497 451,25797

14 DEVLET ANADOLU ÜNİVERSİTESİ (ESKİŞEHİR) Hukuk 433,57989 486,10680

15 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ Hukuk 429,93886 448,77123

16 DEVLET AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA) Hukuk 429,87547 474,04940

17 DEVLET ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 429,72506 439,48928

18 DEVLET BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 426,17612 462,86042

1 DEVLET GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk (Fransızca) 522,67095 557,60596

2 DEVLET BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk 496,68948 548,27159

3 DEVLET ANKARA ÜNİVERSİTESİ Hukuk 471,29194 526,85957

HUKUK FAKÜLTESİ

DEVLET ÜNİVERSİTESİ SIRALAMASI (EN DÜŞÜK BAŞARI PUANI

DEVLET ÜNİVERSİTESİ SIRALAMASI (EN BÜYÜK BAŞARI PUANI)



4 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ Hukuk (UOLP-Hamburg Üniversitesi) (Ücretli)494,11477 521,65991

5 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ Hukuk 460,70338 517,58278

6 DEVLET ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ) Hukuk 416,16303 516,11623

7 DEVLET DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Hukuk 436,94725 501,18708

8 DEVLET SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ (ISPARTA) Hukuk 407,47434 498,76393

9 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Hukuk 463,98076 491,53515

10 DEVLET TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk 442,37963 488,34131

11 DEVLET ANADOLU ÜNİVERSİTESİ (ESKİŞEHİR) Hukuk 433,57989 486,10680

12 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk 451,03838 480,33477

13 DEVLET AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ (AFYONKARAHİSAR) Hukuk 404,02795 478,63860

14 DEVLET ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ (ADANA) Hukuk 418,96471 474,86189

15 DEVLET AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA) Hukuk 429,87547 474,04940

16 DEVLET ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 450,06356 468,74194

17 DEVLET GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ Hukuk 408,16583 466,61105

18 DEVLET KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 419,88043 465,43488

19 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Hukuk 438,49993 463,73474

20 DEVLET BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ Hukuk 426,17612 462,86042

21 DEVLET ERZİNCAN BİNALİ YILDIRIM ÜNİVERSİTESİ Hukuk 396,46932 462,78747

22 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk (İÖ) 440,43624 461,87805

23 DEVLET KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ Hukuk 408,33832 460,54118

24 DEVLET SELÇUK ÜNİVERSİTESİ (KONYA) Hukuk 424,21107 460,16813

25 DEVLET SAKARYA ÜNİVERSİTESİ Hukuk 412,42116 457,48691

26 DEVLET PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ (DENİZLİ) Hukuk 413,94185 454,72321

27 DEVLET ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ (ERZURUM) Hukuk 404,39877 451,81084

28 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Hukuk 435,47497 451,25797

29 DEVLET TRABZON ÜNİVERSİTESİ Hukuk 402,14201 450,23398

30 DEVLET BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ Hukuk 414,42924 450,04347

31 DEVLET SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ Hukuk 403,01735 449,30628


